
                                      

2015年 3月 3日 

各位 

                                              

株式会社リンフォテック 

                       再生医療事業本部 

                       再生医療製造部品質保証チーム 

 

 

バンバンカーシリーズの試験項目変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社製造品の血清不含細胞凍結保存液バンバンカーシリーズにおき

まして、下記の通り、製品試験の項目を変更致しましたので、ここにお知らせ致しま

す。 

 

何卒 ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後ともバンバンカーシリーズを

ご愛顧下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

・マイコプラズマ否定試験の廃止： 

製造工程においてマイコプラズマの混入のリスクが無い事が確認出来たため廃止

致します。 

 

以上 


